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CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA
Medellin, 08 de noviembre del 2023
Seflores
INSTITUCION EDUCATIVA PASCUAL BRAVO

Medellin

El suscrito, MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA, en calidad de representante legal de
PAPELORETH y de acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la presente
contrataciéon hace la siguiente propuesta para MANTENIMIENTO LOCATIVO GENERAL de
acuerdo con las especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacién publica
N° 19 No. 2023, y en caso de que me sea aceptada por la INSTITUTO TECNICO
PASCUAL BRAVO, me comprometo a firmar el contrato correspondiente. Ademads, declaro:

Que conozco las especificaciones y demds documentos de la contratacién y acepto todos
los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en esta
propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a celebrarse y que, por
consiguiente, solo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias requeridas y
a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de Seis Millones Cuatrocientos Noventa y Cuatro
mil Cuatrocientos Pesos ($ 6.494.400) incluido IVA sobre utilidad (en letras y en ntimeros).

Que la presente propuesta consta de 14 folios debidamente numerados, de los cuales
los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el fundamento legal o
constitucional en el cual sustentan su afirmaciéon). De no hacerlo, la Institucion Educativa
asumira que todos los documentos de la propuesta son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las
sanciones establecidas en el Articulo 442 del Cédigo Penal (Ley 599/00).

CR. 32 N° 34 - 06 CEL 304 333 0064 Barrio Loreto - Medellin

Todo lo relacionado con insumos para oficina, cafeteria, implementos de aseo, papeleria,
litografia, restaurantes, uniformes escolares, dotacion empresarial y obra civil.
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Que la inf T2 2966354251 12 propuesta es veridica y asumimos total responsabilidad frente a
la Institucion Educativa cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios a la realidad,

sin perjuicio de lo dispuesto en el Codigo Penal y demés normas concordantes.

Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales de inhabilidad o
incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de 1993 y demds normas sobre la
materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en ninguno de los eventos de prohibiciones
especlales para contratar con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de Responsables Fiscales
vigente, expedido por la Contraloria General de la Reptblica, de acuerdo con lo previsto en el
articulo 60 de la Ley 610 de 2000, en concordancia con el numeral 4° del articulo 38 de la Ley
734 de 2002.

Acompafio los documentos exigidos en la invitacion publica

Cordialmente:

Nombre MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA

Nit 6 C.C. No0.70663542 de Venecia Antioquia
Direccidn Cr 32 nro 34 06 Medellin
Teléfonos, fax, cel 3043330064

Ciudad: Medellin Antioquia

) FlLO 1=

MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA
CC 70663542
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Medellin, 08 de noviembre del 2023

Sefiores:
ITI Pascual Bravo
Rectora Jaqueline Rodriguez

Asunto: Propuesta Econdmica

Respetuosamente y atendiendo la invitacion realizada por ustedes, me permito enviarles formalmente la Propuesta
Econdmica que la institucion requiere en mantenimiento locativo.

Descripcién de la Actividad cantidad V unidad Total
Mantenimiento preventivo de aros de baloncesto. 1 S 90.000 | S 90.000
Mantenimiento y arreglo de tomas eléctricos de aulas escolares 6 S 45900 | $ 275.400
Suministro e instalacién de chapa cerrojo 8 S 105.000 | $ 840.000
Arreglo de llave de paso y tuberia de 1/2 *" con fuga de agua 1 S 290.000 | $ 290.000
Suministro de duplicado de llaves 100 S 3.500 | S 350.000
Arreglo de corto eléctrico en auditorio. 1 S 290.000 | $ 290.000
suministro e instalacion de llave lava traperas (PAE) 1 S 75.000 | S 75.000
Suministro e instalacién de llave de lavamanos 6 S 69.000 | S 414.000
suministro e instalacion de lampara hermética 5 S 145.000 | $ 725.000
sumirﬂétro e instalacién de vidrio de 70 x 90 en ventana de 5 $ 150000 | $  300.000
aluminio.
suministro e instalacién de bisagras para puertas de aluminio 5 g 45.000 | $  315.000
(aulas de clase)
Mantelnlmlento, Suministro e instalacion de cableado HMDI en 1 $ 135000 | $  135.000
rectoria
Suministro e instalacién de cableado de energia para

1 260. 260.

instalacion de televisor (13 mtrs ) aula 310 ? 60.000 | 5 60.000
M;?ntemmlen.to r')revent{\io e mstalagon dg puertas en 1 $ 1.280.000 | $ 1.280.000
unidades sanitarias de nifias en el primer piso.
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Suministro e instalacién de chapa en gabinete para equipos de 1 $ 75.000 | 75,000

computo.

Instalacion de tableros en aula de clase 2 S 85.000 | $ 170.000

Mantenlmlento y anclaje de baranda pasamanos del tercer 1 S 460.000 | $  460.000

piso.

Suministro e instalacién de interruptor de luz. 5 S 30.000 | S 150.000
S 6.494.400

Esperamos que nuestra propuesta se ajuste a sus necesidades y a su presupuesto, asi llegar a un buen vinculo
contractual.

Atentamente;

FLO L=
MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA
CC 70663542 / WSP 3043330064
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:30:00 PM horas del 17/10/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 70663542
Apellidos y Nombres: FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con
el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 —
25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
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7/11/23, 18:55 virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Resumen verificacién de cédigo

(http'//WWW ca Hﬁ)g?g%%@zén social: FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR
Tipo de certificado: Registro mercantil del establecimiento
Fecha de generacion: 20/10/2023
Hora de generacioén: 14:37
NUmero de radicado: 25650021
Coédigo de verificacion: jdvbfAsIVIIWdbdc

Contacto(http:/www.camaram:

electronico.aspx)

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO M

Preguntas frecuentes Fecha de expedicioén: 20/10/2023 - 2:37:04 PM cAMARADE COMERCIO®

Recibo No.: 0025650021 Valor: $0(PMEELUNPERANTOMAA

CODIGO DE VERIFICACION: jdvbfAslvllwWdbdc

vi{fgrifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo codigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendaric, contados a partir de la fecha de su expediciédn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA,E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTEO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S|

4449758 018000 412000 44 44 408 (I

SEDE PRINCIPAL

Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d
(http:/Mvww.camaramedellin.com.cc

y-Condiciones.aspx)| Avis
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE ESTABLECI M ENTO DE COVERCI O
Fecha de expedici on: 20/10/2023 - 2:37:04 PM cAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0025650021 Val or: $OPRARRKEEARA ANTIGUIA

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  j dvbf Asl VI | Wibdc
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRI CULA E | NSCRI PCl ONES EFECTUADAS EN EL REG STRO
MERCANTI L, LA CAMARA DE COVERCI O CERTI FI CA

NOVBRE, DATOS GENERALES Y NMATRI CULA

Nonbr e: PAPELORETH
Matricul a No.: 21-415787-02
Fecha de Matricul a: 05 de Septienbre de 2005
Utino afio renovado: 2023
Fecha de Renovaci on: 20 de Marzo de 2023
Acti vos vincul ados: $25, 000, 000
UBI CACI ON
Di recci 6n conerci al : Carrera 32 34 06
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
Correo el ectronico: nf papel es@ ot nai | . com
Tel éf ono conercial 1: 3043330064
Tel éf ono conerci al 2: No reporto
Tel éf ono conercial 3: No reporto

CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl I U

Actividad principal codigo ClU 5613
Actividad secundaria cdédigo ClIU 4761
O ras actividades cédigo CIU: 4330, 1811

Descripcion de la actividad econdémca reportada en el Fornulario del
Regi stro Unico Enpresarial y Social -RUES-:

Expendi o de comi das preparadas en cafeterias

Conmercio al por nenor de libros, periddicos, materiales y articul os de
papel eria y escritorio, en establ ecimi entos especializados

Term naci 6n y acabado de edificios y obras de ingenieria civil
Acti vi dades de i npresion

PROPI ETARI O( S)

Nonbr e: FLOREZ H GU TA M LTON CESAR

| denti fi caci on: N 70663542-1

Domi cil i o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOMWBI A
Matricul a No. : 21-350980-01

Di recci 6n: Carrera 32 34 06

MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOVBI A

Pdgina: 1de 3



Camara de Conercio de Medellin para Antioquia
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE ESTABLECI M ENTO DE COVERCI O
Fecha de expedici on: 20/10/2023 - 2:37:04 PM cAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0025650021 Val or: $OPRARRKEEARA ANTIGUIA

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  j dvbf Asl VI | Wibdc
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

Tel éf ono 3043330064
RECURSOS CONTRA LOS ACTCS DE | NSCRI PCl ON

De conformdad con |o establecido en el Cddigo de Procedinmento
Adm nistrativo y de |o Contencioso Admnistrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos admnistrativos de registro, quedan en firnme dentro de | os
diez (10) dias habiles siguientes a |la fecha de inscripcidn, sienpre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para | a
Camara de Conercio de Medellin para Antioquia, |os sabados NO son dias
habi | es.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos adm nistrativos recurridos
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto |os m snbs sean resueltos,
conf or e lo prevé el articulo 79 del Codigo de Procedimento
Admi nistrativo y de | os Contenci oso Adm ni strativo.

| NFORMVACI ON COVPLENMENTARI A

Este certificado refleja la situacion juridica registral del
establecimento, a la fecha y hora de su expedi ci On.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun | o dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firnma necani ca que es
una representacion grafica de la firma del Secretario de |a Camara de
Conercio de Medellin para Antioquia, cono la firma digital y la
respectiva estanpa cronol 6gica, |as cuales podréa verificar a través de
su aplicativo visor de docunentos PDF

Si usted expidio el certificado a través de |la plataforma virtual, puede
inmprimrlo con la certeza de que fue expedido por |a Camara de Conercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a |l a que usted le va a

entregar el certificado puede verificar su contenido de nmanera
ilimtada, durante 60 dias calendario contados a partir del nonento de
su expedicioéon, ingresando a ww.certificadoscamara.comy digitando el

cédigo de verificacibén que se encuentra en el encabezado del presente
docunento. El certificado a validar corresponde a |la i magen y conteni do
del certificado creado en el nonento en que se gener6 en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de |a Canara.
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia
CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE ESTABLECI M ENTO DE COMERCI O
Fecha de expedicion: 20/10/ 2023 - 2:37:04 PM caAMARADE COMERCIO®
Reci bo No.: 0025650021 Val or: $O(PHAmEIRERRRANTRMAN

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  j dvbf Asl VI | Wibdc
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a I magen generada al nonento de su expedicidn. La
verificacion se puede realizar de nmnera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

SANDRA MILEMA MONTES PALACID
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICOS
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CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES

Yo, MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA, identificado con cédula de ciudadania No. 70.663.542 de
Venecia, mediante el presente documento me permito manifestar bajo la gravedad de juramento que me
encuentro al dia y a paz y salvo por concepto de pago de aportes al sistema de seguridad social y
parafiscal que me resultan exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el articulo 23 de la
Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135 de la Ley 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 02 dias del mes de noviembre del 2023.

Atentamente;

) FLO L=

MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA
CC 70663542 / WSP 3043330064

CR. 32 N° 34 - 06 CEL 304 333 0064 Barrio Loreto - Medellin

Todo lo relacionado con insumos para oficina, cafeteria, implementos de aseo, papeleria,
litografia, restaurantes, uniformes escolares, dotaciéon empresarial y obra civil.



7/11/23, 19:00 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 19:00:10 horas del 07/11/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 70663542,
Apellidos y Nombres FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa LE. INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL
PASCUAL BRAVO, con NIT 811024436-3 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo,
oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el regimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.

& Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pais)
¥ Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.co

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: www.policia.gov.co/dijin
© 2023 ¥ Twitter: @DIJINPolicia

j J Ministerio de Defensa Nacional I _Colombia compra eficiente MM_Q

j ) Presidencia de la Republica
N

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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https://www.gov.co/
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de
octubre de 2023, alas 18:17:21, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 70663542
Caodigo de Verificacion 70663542231017181721

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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libertad y Orden

HOJA DE VIDA

FORMATO U NlCO ENTIDAD RECEPTORA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) NOMBRES

FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
C.C_X CE PAS No. 70.663.542 F M X COL. X EXTRANJERO COLOMBIA
LIBRETA MILITAR

PRIMERA CLASE X SEGUNDA CLASE ___ NUMERO 70663542 D.M 13

FECHA'Y LUGAR DE NACIMIENTO

PAIS COLOMB'A

ppTo  ANTIOQUIA
MuNicipio VENECIA

FECHA DiA 06  MES 04 ANO 1982

DIRECCION DE CORRESPONDENCIA CRA. 5A Este 13 B- 80 Apto 353

pPAis COLOMBIA peEpTo ANTIOQUIA
MuNiciplo  MEDELLIN

TELEFONO 3043330064 EMAIL mfpapeles@hotmail.com

p FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

EDUCACION BASICA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE

TITULO OBTENIDO: BACHILLER ACADEMICO

PRIMARIA SECUNDARIA

MEDIA FECHA DE GRADO

lo. | 20. | 30. | 40. | 50. | 60. | 70.| 80. | 90.

10

11X MES 12 ANO 1998

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (sl ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).
MODALIDAD No. SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS | NO O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
Mantenimiento y Reparacion de
TC 4 X 08 2 0|05
Computadores.
UN 10 X Administrador de empresas. 08 |2/0 15

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

P
IDHOAA

LO HABLA LOLEE LO E.SIZ‘R.‘BE\'

W B |[MB|YR | B [MB|X B [MB




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAIS

PAPELORETH Sl COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA MEDELLIN MILIVONSERVICIOS@GMAIL.COM
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3043330064 P o p 9

DIA 05 MES 01 ANO 2005 DIA MES ANO
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
DUENA-ADMINISTRADORA GERENCIA CR 32 NRO 34 - 06

EMPRESA O ENTIDAD

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ANTIOQUIA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DIA MES ANO DIiA MES ANO
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DIA MES ANO DiA MES ANO
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA PRIVADA PAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

DIA MES ANO DIiA MES ANO
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.
) TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION .
ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE 15 )
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 15 5

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Octubre 20 de 2022

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE ALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co


http://www.dafp.gov.co/

11Oy

NIT. 70663542-1

Medellin, 02 de noviembre del 2023

DECLARACION DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDADES NI INCOMPATIBILIDADES

Yo, MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA identificado con la cedula de ciudadania No. 70.663.542 de
Venecia Antioquia, declaro bajo la gravedad de juramento que no me encuentro incurso en ninguna de
las causas de inhabilidad, incompatibilidad y prohibiciones establecidas en la Constitucién Politica,
normas generales, especialmente las contenidas en los articulos 8 y 9 de la Ley 80 de 1993, los de las
Leyes 734 de 2002, 1474 de 2011 y los del Decreto Ley 019 de 2012, y las demas que hayan sido
constituidas en la ley para contratar con el estado.

Atentamente;

) FLO L=

MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA
CC 70663542 / WSP 3043330064

CR. 32 N° 34 - 06 CEL 304 333 0064 Barrio Loreto - Medellin

Todo lo relacionado con insumos para oficina, cafeteria, implementos de aseo, papeleria,
litografia, restaurantes, uniformes escolares, dotaciéon empresarial y obra civil.
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A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/10/2023 06:25:00 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 70663542 y Nombre:
MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 75879459 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

Policia Nacional de Colombia EO?J;J?MFFFM
Direccion General - Cra. 59 N 26 - 21 (. 1A DE LA
Centro Administrativo Nacional GAN, Bogota D.C. V| DA

Linea de atencion: 018000-910112

U ¢ covco



https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/Default.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnNuevo2','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder3$btnImprimir2','')
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=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

18:18:24
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 233286703

Bogota DC, 17 de octubre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 70663542:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 70663542 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 15/08/2023 11:56 AM

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

7212489984(802

14818682782

001481868278 2

0) C

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV

706 6 35421

12. Direccién seccional

Impuestos de Medellin

14./Buzén electrénico

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente

25. Tipo de documento

26. Nimero de Identificacién

27. Fecha expedicion

Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 70663542 20000710
— — £, 1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento -IE Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Venecia 8 61
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Cti0s nombres
FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR
35. Razén social
36. Nombre comercial 37.Sigia
PAPELORETH
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001
41. Direccion principal
CR 32 34 06
42. Correo electrénico mfpapeles@hotmail.com
43. Codigo postal 44. Teléfong 1 304 33300 6 4|45 Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52 Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
|4 76 1][|200500905||[4330}204906,1 2] 1811|561 2| |13 1 4] 1
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
- | i
sewo|s [aglso|l | (N J) ANNT | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ ]
05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57 Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

SI|:| NO

59. Anexos

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

61. Fecha |2022 -03-17/07:42:28 |

sancionatorios o de suspension, segun el caso.
Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), deberad ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos

Firma autorizada:

984. Nombre

985. Cargo CONTRIBUYENTE

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR

Fecha generacion documento PDF: 17-03-2022 07:42:53AM



D I A N Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Pagina 2 de 3 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14818682782
(415)7707212489984(8020) 000001481868278 2
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
7 0 6 6 3 5 4 2 1 Impuestos de Medellin 1 1
Caracteristicas y formas de las organizaciones
ot 64. Entidad. institutos de 'd hapublico de ordi ional, depart: tal,
62. Naturaleza 63. Formas asociativas municniplal y%stegdggtlrgi(z)gdotes erecha puplico de orden nacional, departamental
65. Fondos 66. Cooperativas SZ{,E,’;jiffg’sadeS ¥ 0rgapismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. BenefiCig
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 09 82. Nacional %
72. Nimero
73. Fecha 20050905 83. Nacional publico %
1 1 i G, NS\ R S / S —
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado %
76. Fecha de registro 20050905
L L | N L/ NV,
77. No. Matricula mercantil 21 35098001
78. Departamento 0 5
79. Ciudad/Municipio 021 | 85. Extranjero %
Vigencia 86. Extranjero publico %
AT
80. Desde ) ) | N N
81. Hasta O i ) ) 87. Extranjero privado %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual $0./Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 L 1 1 | -
|
2 [ . . | -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :

Vinculacién econémica

93. Vinculacion 4mi ; 95. Ndmero de Identificacion Tributaria (NIT) de la
econémica 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial Matriz o Controlante (NIT) 96. DV.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais 172. NUmero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 17-03-2022 07:42:53AM



: I A N Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos
Pagina 3 de 3 Hoja 6
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14818682782
(415)7707212489984(8020) 000001481868278 2
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
7 066 35 4 2 1 Impuestos de Medellin 1 1

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica |
Establecimiento de comerci g 2 |Comercio al por menor de libros, periédicos, materiales y articulos,de papelel A /76 1 |
162. Nombre del establecimiento
PAPELORETH
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
Antioquia 0 5 | Medellin 0 01
l —
165. Direccién
CR32 34 06
166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de’lazmatricula mercantil
2141578702 |20 0570 9,0 5]
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
6013441 - | ]
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica
162. Nombre del establecimiento
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
2 1 —N
165. Direccién
166. Nimero de matricula mercantil _| 167, Fecha de la matricula mercantil
— — | 1 1 |
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
_ | L
160. Tipo de establecimiento P61 Actividad-econdmica
162. Nombre del establecimiento:
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
3
165. Direccién
166. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil
| L
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
| .

Fecha generacion documento PDF: 17-03-2022 07:42:53AM



® .
03 compensar | miplanilla.com

PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

PAG 1de2

DATOS DEL APORTANTE DATOS DE LA PLANILLA
TIPO NUMERO NOMBRE APORTANTE DIRECCION TELEFONO CORREO PLANILLA FECHA PAGO ASOCIADA CANTIDAD
ASOCIADA (DIAIMES/ANO)
cc 70663542 MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA | carrera35B#34B07 | 2178291 mfpapeles@hotmail.com EXONERADO PAGO TIPO FECHA PAGO | NUMERO BUANZATES s
PARAEE&?{;—ES Y PLANILLA | (DIA/MES/ARO) | PLANILLA 1 0
FORMA CLASE NOMBRE 5 PERIODO SALUD | PERIODO PENSIONES
PRESENTACION APORTANTE SUCURSAL CODIGO DEPARTAMENTO CIUDAD / MUNICIPIO TOTAL A PAGAR
UNICA | - Independiente ANTIOOUIA MEDELLIN NO 2023-09 2023-09 I 17/10/2023 70883380 $384.000
TOTALES POR SUBSISTEMAS
TOTALES SALUD
Codigo EPS Nombre NIT Cotizacion Obligatoria | UPC Adicional Incapacidades Licencia Maternidad Dias Mora Valor Mora Total a Pagar | No. Afiliados
Valor Mora UPC
No. Autorizacién Valor No. Autorizacién Valor Cotizacion
EPSO010 EPS Sura 800088702-2 145.000 0 0 0 7 1.100 0 146.100 1
TOTALES PENSION
A Cotizacién Aporte Voluntario Aporte Voluntario Aporte FSP - Aporte FSP - ’ Valor Mora Valor Mora No.
Codigo/ARR MNombre NI} Obligatoria Afiliado Aportante Solidaridad Subsistencia | PasMora | cqiizacion FSP TotallaPagar Afiliados
231001 Colfondos 800227940-6 185.600 0 0 0 0 7 1.400 0 187.000 1
TOTALES RIESGOS LABORALES
Coédigo ARL Nombre NIT Cotizacion Incapacidades Aportes Otros Valor Neto Dias Valor Mora Subtotal No. Radicado | Valor Saldo a Fondo Total a Pagar No. Afiliados
Obligatoria | No. Autorizacion Valor Sistemas Cotizacion Mora Cotizacién Cotizacion | Saldo a Favor Favor Solidaridad
14-11 ARL SURA 890903790-5 50.500 50.500 7 400 50.900 505 50.900 1
TOTALES CAJAS
Caodigo CCF Nombre NIT Valor Aporte Dias Mora Valor Mora Aporte Total a Pagar No. Afiliados
TOTALES PARAFISCALES TOTALES POR SUBSISTEMA
- - " I No. Administradoras valor antes de IGE, LMA,
Valor Aporte Dias Mora Valor Mora Aporte Total a Pagar No. Afiliados Tipo Administradora Reportadas IRPy Mora Total a Pagar
SENA Salud 1 145.000 146.100
0 [) [ 0 [ 0 [ ) Pension 1 185.600 187.000
ICBF Riesgos Laborales 1 50.500 50.900
) [) [ 0 [ 0 [ ) ccF ) 0 [)
ESAP ESAP 0 0 0
[ [ [ ICBF 0 0 [)
MEN MEN 0 0 0
| | | SENA 0 0 0
TOTALES 3 381.100 384.000

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacién



o.:compensc:r ' miplanilla.com PLANILLA INTEGRADA DE AUTOLIQUIDACION DE APORTES

PAG 2de 2

DATOS DEL APORTANTE DATOS DE LA PLANILLA
TIPO NUMERO NOMBRE APORTANTE DIRECCION TELEFONO CORREO PLANILLA FECHA PAGO ASOCIADA CANTIDAD
ASOCIADA (DIA/MES/ARO)
cc 70663542 MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA | carrera35B#34B07 | 2178291 mfpapeles@hotmail.com EXONERADO PAGO TIPO FECHA PAGO | NUMERO BUANZATES s
PARAgEﬁﬁ;ES Y PLANILLA | (DIA/MES/ARO) | PLANILLA 1 0
FORMA CLASE NOMBRE - PERIODO SALUD | PERIODO PENSIONES TOTAL A PAGAR
RSN AGIGN ARANTE SURUREAL CODIGO DEPARTAMENTO CIUDAD / MUNICIPIO
ONICA | — Independiente ANTIOOUIA MEDELLIN NO 2023-09 2023-09 | 17/10/2023 70883380 $384.000
INFORMACION COTIZANTE INFORMACION NOVEDADES PENSION SALUD RIESGOS LABORALES CCF PARAFISCALES
s z Fondo g
ARHEE 8l o Fondo : . g s
o I etiosy Nombes
8 @)l g solidaridad 3
© o
1 cc 70663542 FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR 57|10 N 231001 | 1.160.000 185.600 0 0 0 0 EPS010 1.160.000 145.000 14-11 1.160.000 4 50.500 0 0 0 0 0 0 0

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacién




DE COLOMBIA

VIGILADQ SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

Avenida 19 No. 120 - 71 Piso 3

B téd D.C - Colombi
Banco o Croni
Fal.abeu_a www.bancofalabella.com.co

NIT -900047981-8

Hablamos mirandote a los ojos

BANCO FALABELLAS.A
NIT 900047981-8

CERTIFICA AQUIEN INTERESE QUE:

El producto CUENTA DE AHORRO TRADICIONAL con numero 112130009117 con fecha de apertura 2019-01-31 de
titularidad del (la) sefior(a) Milton Cesar Florez Higuita identificado(a) con la (el) Cédula de Ciudadania nimero
70663542, a la fecha se encuentra ACTIVA.

Se expide a los Un (01) dias del mes de agosto de 2023, a solicitud del consumidor financiero.

Cordialmente,

Gerencia de Servicio y Experiencia al Cliente
BANCO FALABELLAS.A

NUC - D6256ABF7369



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 07 de
noviembre de 2023, alas 15:43:54, €l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 70663542
Caodigo de Verificacion 70663542231107154354

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

15:44:07
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 234521351

Bogota DC, 07 de noviembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 70663542:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



7/11/23, 15:52 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:52:49 horas del 07/11/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 70663542,
Apellidos y Nombres FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL
PASCUAL BRAVO, con NIT 811024436-3 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo,
oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el regimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

17


http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

8/11/23, 08:00 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:00:23 horas del 08/11/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 70663542,
Apellidos y Nombres FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL
PASCUAL BRAVO, con NIT 811024436-3 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo,
oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el regimen de
inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

17


http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

7/11/23, 15:45 Consulta RNMC

.....

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 07/11/2023 03:45:12 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 70663542 MILTON
CESAR FLOREZ HIGUITA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 77430993 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

Policia Nacional de Colombia EO%IFJ?MEIA
Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. 1A DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| DA

Linea de atencion: 018000-910112

g /)
U o

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17
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7/11/23, 15:44 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:44:45 PM horas del 07/11/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 70663542
Apellidos y Nombres: FLOREZ HIGUITA MILTON CESAR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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7/11/23, 15:44 Policia Nacional de Colombia

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2
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) & PPYME COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APOYO

e Desde1997 A LA PEQUENA, MEDIANA Y GRAN EMPRESA *
LICENCIA $2019060049427 NIT. 811.009.732-6

CERTIFICACION DE CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO

MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA

D.l. 70663542
REENTRENAMIENTO TRABAJO SEGURO EN ALTURAS

Con una intensidad de (20 ) horas
Ministerio de Trabajo - Radicado 08SE2019220000000050143
~ Organismo Certificador ICONTEC CS - CER720759

: | copico: 2978
%7{ {J;v" . FECHA DE CAPACITACION:

Entrenadbf” Luis Fernando Valencia T. FECHA DE EXPEDICION:
Lic. N° 2019060434128 Representante Legal - 05 de Marzo de 2022

freea=® Desde 1967
LICENCIA 52019060049427 NIL §11.009.732:¢

% COOPERATIVA MULTIACTIVA ; :
i3 ) DE APOYO A LA PEQUENA, .
* PYME MEDIANA Y GRAN EMPRESA !

MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA
D.1. 70663542

TRABAJO SEGURO EN ALTURAS
REENTRENAMIENTO

CODIGD: 9578

05 de Marzo de 2022




Trabajo

COLOMBIA =
(«. POTENCIA DE LA ‘ \L
VIDA

Bogota D.C., noviembre 8 de 2023

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccion de Movilidad y Formacién para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace constar que MILTON
CESAR FLOREZ HIGUITA , identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 70663542, registra la
siguiente informacion de capacitacion laboral :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS REENTRENAMIENTO SECTORIAL 4272

OFERENTE DE CAPACITACION: COOAPPYME COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APOYO A LA PEQUENA,
MEDIANA Y GRAN EMPRESA

ENTRENADOR: ERICA JOHANNA MARTINEZ ARISTIZABAL

SEDE DONDE SE FORMO: CENTRO.DE CAPACITACIO

EMPLEADOR: MILTON CESAR FLOREZ HIGUITA

ASEGURADORA DE RIESGOS LABORALES DEL TRABAJADOR: SURA

SECTOR ECONOMICO: SECTOR SERVICIOS
FECHAS DE FORMACION: 11/03/2023 a 11/03/2023
INTENSIDAD HORARIA: 8 horas

La constancia de formacién vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los reportes realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir
formacion para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia noviembre 8 de 2023

Ministerio del Trabajo de Colombia

Teléfonos en Bogota: (571) 5186868

Desde celular Linea 120

Oficina Principal: Carrera 14 No. 99-33 pisos 6, 7, 10, 11, 12 y 13. Bogota D.C
5186868 Recepcion de correspondencia: Piso 6 Bogota D.C





